para levantamento dos honorários advocatícios sucumbenciais (10%
sobre o valor da condenação), bem como dos honorários contratuais,
estes no importe de 30% do valor devido à parte autora, conforme

contrato anexo (id 13018595), que totaliza a importância de R$ 1.124,05
(um mil, cento e vinte e quatro reais e cinco centavos).

 

Termos em que,

Pede e espera deferimento.

Natal/RN, 27 de fevereiro de 2020.

ERIC TORQUATO NOGUEIRA

OAB/RN 11760